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KOMUNIKAT  LII  WARSZAWSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 
W PŁYWANIU DZIEWCZĄT / CHŁOPCÓW
DZIECI
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ORGANIZATOR: Szkolny Związek Sportowy Warszawy i Województwa Mazowieckiego                                                                                                     Uczniowski Klub Sportowy G-8 Bielany
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MIEJSCE:
Pływalnia Centrum Rekreacyjno-Sportowego ul. Lindego 20 

SĘDZIAGŁÓWNYZAWODÓW:  Łukasz Drynkowski
TERMIN:
4 kwietnia 2019 r. 

UWAGI: 

1. Karty startowe należy przesłać do piątku -1 kwietnia 2019 r.( do godziny 20.00) na adres mailowy: zawody.uksg8@gmail.com (zgłoszenia nadesłane po terminie nie będą uwzględnione)
2. Tory zostały przydzielone losowo. 

3. W zawodach startuje chłopiec i dziewczynka w każdej konkurencji z roczników

 2006-2007-2008-2009, - wszyscy z jednej szkoły. 

4. Sposób przeprowadzenia zawodów: zawody zostaną przeprowadzone seriami na czas;

start do wyścigu sztafetowego następuje po gwizdku sędziego, skokiem dowolnym ze słupka startowego; start do kolejnego odcinka od strony płytkiej basenu następuje z wody;

kolejni zawodnicy/czki rozpoczynają swój odcinek sztafety dopiero po uprzednim dotknięciu ściany przez zawodnika kończącego swój odcinek; przedwczesny start powoduje dyskwalifikację sztafety.
5. Punktacja: obowiązuje łączna punktacja szkół tj. za sztafetę i konkurencje indywidualne wg zasady:

suma czasów sztafety i konkurencji indywidualnych

6. Warunkiem udziału w zawodach jest posiadanie przez zawodników/ zawodniczki legitymacji szkolnych na podstawie których będą dopuszczani do startu oraz oryginału karty startowej podpisanej przez dyrektora szkoły.
Niezależnie od zgłoszenia drogą mailową, przed zawodami opiekun każdego zespołu musi dostarczyć bezpośredniemu organizatorowi zawodów pisemne zgłoszenie szkoły do zawodów wygenerowane z SRS, podpisane przez Dyrektora szkoły. Zespoły bez zgłoszenia w SRS nie będą klasyfikowane w zawodach.
HARMONOGRAM MINUTOWY FINAŁÓW LII WARSZAWSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY W PŁYWANIU DZIEWCZĄT /  CHŁOPCÓW W KATEGORII DZIECI

 

09.45—10.00
ODPRAWA TECHNICZNA

10.00—10.20
ROZGRZEWKA  DZIEWCZĄT

10.20—10.40
ROZGRZEWKA  CHŁOPCÓW

10.40—10.55 
UROCZYSTE OTWARCIE

10.55              
ROZPOCZĘCIE ZAWODÓW –DZIEWCZĘTA/CHŁOPCY





- indywidualne:






-25 m stylem grzbietowym rocznik 2008





-25 m stylem grzbietowym rocznik 2009






-25 m stylem dowolnym rocznik 2008






-25 m stylem dowolnym rocznik 2009





- 50 m stylem klasycznym rocznik 2006





- 50 m stylem  klasycznym rocznik 2007





- 50 m stylem dowolnym rocznik 2006 






- 50 m stylem dowolnym rocznik 2007





-- sztafeta 8 x 25 m dziewcząt/chłopców 
- dekoracje odbywać się będą z poślizgiem jednej konkurencji. Zakończenie zawodów; wręczenie medali, pucharów, dyplomów dla szkół
Ważne informacje:
1. Wejście do wody celem przeprowadzenia rozgrzewki dozwolone jest  po odprawie technicznej z opiekunami drużyn na sygnał prowadzącego zawody,rozgrzewka uczniów odbywać się będzie bez przydzielania torów reprezentujących dzielnice.
2. Drużyny są zobowiązane do ścisłego przestrzegania ustalonego harmonogramu minutowego rozgrzewki.

3. Tory na których będą startowały poszczególne szkoły przydzielone losowo:
I seria – Wawer (1), Ursynów (2) , Bielany (3) ,Bemowo (4) , Ochota (5) , Ursus (6)

II seria Żoliborz (1) , Wilanów (2) , Targówek (3), Mokotów (4) , Wesoła (5) , Wola (6)

III seria Praga Pn(1) , Białołęka(2) , Praga Pd (3) , Włochy (4) , Rembertów (5) , Śródmieście (6)
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LII WARSZAWSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W PŁYWANIU DZIEWCZĄT /  CHŁOPCÓW

DZIECI

     
KARTA ZGŁOSZENIA

Szkoła Podstawowa Nr ……..………………

                                                                                                                          Pieczątka szkoły

Opiekun / Wychowawca………........................................…………………

Konkurencje indywidualne dziewcząt
	Lp.
	ROCZNIK
	Nazwisko i imię
	Rok urodzenia
	Płeć
	Konkurencja

	1.
	2009
	
	
	K
	25 m stylem grzbietowym

	2.
	2009
	
	
	K
	25 m stylem dowolnym

	3.
	2008
	
	
	K
	25 m stylem grzbietowym

	4.
	2008
	
	
	K
	25 m stylem dowolnym

	5.
	2007
	
	
	K
	50m stylem klasycznym

	6.
	2007
	
	
	K
	50m stylem dowolnym

	7.
	2006
	
	
	K
	50m stylem klasycznym

	8.
	2006
	
	
	K
	50m stylem dowolnym


Konkurencje indywidualne chłopców
	Lp.
	Klasa
	Nazwisko i imię
	Rok urodzenia
	Płeć
	Konkurencja

	1.
	2009
	
	
	M
	25 m stylem grzbietowym

	2.
	2009
	
	
	M
	25 m stylem dowolnym

	3.
	2008
	
	
	M
	25 m stylem grzbietowym

	4.
	2008
	
	
	M
	25 m stylem dowolnym

	5.
	2007
	
	
	M
	50m stylem klasycznym

	6.
	2007
	
	
	M
	50m stylem dowolnym

	7.
	2006
	
	
	M
	50m stylem klasycznym

	8.
	2006
	
	
	M
	50m stylem dowolnym


Prosimy o czytelne wpisanie imion i nazwisk


   Sztafeta dziewcząt








	Lp.
	Klasa
	Nazwisko i imię
	Rok urodzenia
	Kolejność startowa

	1.
	2009
	
	
	

	2.
	2009
	
	
	

	3.
	2008
	
	
	

	4.
	2008
	
	
	

	5.
	2007
	
	
	

	6.
	2007
	
	
	

	7.
	2006
	
	
	

	8.
	2006
	
	
	


Sztafeta chłopców
	Lp.
	Klasa
	Nazwisko i imię
	Rok urodzenia
	Kolejność startowa

	1.
	2009
	
	
	

	2.
	2009
	
	
	

	3.
	2008
	
	
	

	4.
	2008
	
	
	

	5.
	2007
	
	
	

	6.
	2007
	
	
	

	7.
	2006
	
	
	

	8.
	2006
	
	
	


Prosimy o czytelne wpisanie imion i nazwisk

Dyrektor szkoły ……………………….

